

Karjalan Lennoston Killan vuosikokous 2.4.2016

Killan vuosikokous pidettiin lauantaina 2.4. Rissalassa Ravintola Pilotissa. Paikalla oli lähes 50 killan jäsentä. Aluksi nautittiin kokouslounas ja varsinainen kokous vietiin läpi sääntöjen mukaisesti ripeään tahtiin. Kaikki päätökset tehtiin yksimielisesti.

Merkittävin päätöksistä taisi olla jäsenmaksun nostaminen vuoden 2017 alusta 30 euroon. Tällä mahdollistetaan killan toiminta tulevina vuosina ja osallistuminen sekä Ilmavoimien Kiltaliiton että Maanpuolustuskiltojen liiton toimintaan.

Killan puheenjohtajana jatkaa Esa Kainulainen ja valtuuskunnan puheenjohtajana Tapani Numminen.

Hallitus ja valtuuskunta jatkavat entisin kokoonpanoin.

Killan päätavoitteena on Karjalan Lennoston historiikirjan vuosilta 1980 - 2015 tekeminen vuoden 2018 syksyyn mennessä. Eversti Ari Jussila on siten kovan urakan edessä kootessaan aineistoa painokelpoiseen kuntoon. Tarkoituksena on tehdä kirjasta historiikki, sillä tarkastelujakso on niin lähellä suunniteltua julkaisuajankohtaa.

Vuoden 2016 aikana Lennoston perinnehuone siirretään Suojauskomppanian alakerrasta Keltun talolle. Komppania saa näin lisää tarvitsemiansa tiloja ja perinnenäyttely on helpommin saavutettavissa.

Vuosi 2018 on Ilmavoimien ja Karjalan Lennoston juhluvuosi, kun niiden perustamisesta tulee kuluneeksi 100 vuotta. Kilta on mukana Lennoston juhluvuoden järjestelyissä.

Alla kuvia vuosikokouksesta.



Kiltalaisia kokouksessa. Oik. seisomassa Seppo Aalto, joka palkittiin ansioistaan vapaaehtoisessa maanpuolustuskoulutuksessa Ilmapuolustuspiirissä ihan sen alusta alkaen (v. 1992) Vapaaehtoisen maanpuolustustyön hopeisella ansiomitalilla.



Kiltaveli Pertti Sarivirta luovuttaa perinne-esinettä puheenjohtaja Esa Kainulaiselle.



Vuosikokoukseen osallistuvia kiltalaisia aktiivisina päätöksiä tekemässä. Eturivi vas. Pertti Kinnunen, Pekka Poutiainen, Heikki Jouppila ja Hannu Miettinen.



Kiltaveli Arto Hoffren esittää perustellun kannanoton vuosikokoukselle. Puheenjohtaja Esa Kainulainen vas. kuuntelee tyytyväisenä aktiivista kiltalaista.



Veli Arto lopettelee esitystään ja killan johtokaksikko, sihteeri Kaarina Burtsoff istumassa (vas.) ja puheenjohtaja Esa Kainulainen (seisomassa) muiden kiltalaisten kanssa yhdessä toteavat kaikkien hyväksyvän asian.